TERMO DE NOTIFICAÇÃO

A Secretária do Tribunal Administrativo de Tributos Municipais, em nome do Sr. Presidente Edmilson Freire Júnior, NOTIFICA que o Proc.  Nº 0094/2013 – TATM (PFA
de Origem 2013.002616-0) - SEFAZ, referente ao Auto de Infração de TLF nº 50027137, em desfavor da Arita Salem Duarte de Medeiros, será julgado em 2ª instân-
cia no dia 15 de outubro de 2013, às 11h:30min.
De acordo com o Art. 59 do Regimento Interno deste Tribunal, aos contribuintes interessados nos processos em julgamento será permitida a participação nas discus-
sões, por seus representantes legais ou por intermédio de advogado habilitado com o devido instrumento de mandato.
Sala das Sessões do Tribunal Administrativo de Tributos Municipais, em Mossoró (RN), 09 de outubro de 2013.

Presidente: Edmilson Freire Júnior
Secretária: Vânia Maria Pereira
______________________________________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE NOTIFICAÇÃO

A Secretária do Tribunal Administrativo de Tributos Municipais, em nome do Sr. Presidente Edmilson Freire Júnior, NOTIFICA que o Proc.  Nº 0095/2013 – TATM (PFA
de Origem 2013.002617-9) - SEFAZ, referente ao Auto de Infração de ISS nº 50028133, em desfavor da Arita Salem Duarte de Medeiros, será julgado em 2ª instân-
cia no dia 15 de outubro de 2013, às 11h:30min.
De acordo com o Art. 59 do Regimento Interno deste Tribunal, aos contribuintes interessados nos processos em julgamento será permitida a participação nas discus-
sões, por seus representantes legais ou por intermédio de advogado habilitado com o devido instrumento de mandato.
Sala das Sessões do Tribunal Administrativo de Tributos Municipais, em Mossoró (RN), 09 de outubro de 2013.

Presidente: Edmilson Freire Júnior
Secretária: Vânia Maria Pereira
______________________________________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE NOTIFICAÇÃO

A Secretária do Tribunal Administrativo de Tributos Municipais, em nome do Sr. Presidente Edmilson Freire Júnior, NOTIFICA que o Proc.  Nº 0124/2012 – TATM (PFA
de Origem 2012.007187-2) - SEFAZ, referente ao Auto de Infração de TLF nº 500203121, em desfavor do Antonio Edmilson Bezerra Fernandes, será julgado em 2ª
instância no dia 15 de outubro de 2013, às 11h:30min.
De acordo com o Art. 59 do Regimento Interno deste Tribunal, aos contribuintes interessados nos processos em julgamento será permitida a participação nas discus-
sões, por seus representantes legais ou por intermédio de advogado habilitado com o devido instrumento de mandato.
Sala das Sessões do Tribunal Administrativo de Tributos Municipais, em Mossoró (RN), 09 de outubro de 2013.

Presidente: Edmilson Freire Júnior
Secretária: Vânia Maria Pereira

PORTARIA Nº 006/2013-STT

O SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRÂNSITO E TRANSPORTE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições previstas na Lei com-
plementar 27/2008; Lei 2382/2007; e Lei nº 1.273/99; e,
CONSIDERANDO, o recadastramento dos permissionários de Transporte de Fretamento retardatários cujo Edital reiterado nº 002/2012-GS, publicado no JOM (Jor-
nal Oficial de Mossoró) em 28 de dezembro de 2012, e cartas convite enviadas através de AR,
RESOLVE: Art. 1º SUSPENDER as permissões e inscrição de alvará junto a Prefeitura Municipal de Mossoró.  Conforme relação apensa.
Parágrafo Único – Esta determinação não dispensa a cobrança de multas, tributos anteriores a data de sua publicação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Subsecretaria de Trânsito e Transporte, em Mossoró-RN, 01 de outubro de 2013.

Marlos Augusto Ciarlini Rosado
Autoridade Municipal do Trânsito e Transporte
______________________________________________________________________________________________________________________________________

Relação das Permissões suspensas, conforme Portaria nº 006/2013-STT

JORNALOFICIAL DEMOSSORÓ

MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA,09 DE OUTUBRO DE 2013

Prefeito Interino: Francisco José Lima Silveira Júnior

* Ano VI * Número 221-A * R$ 1,00

Secretaria Municipal da Fazenda

SubSecretaria Municipal do Trânsito e Transporte

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA,09 DE OUTUBRO DE 20132

PORTARIA Nº 154/2013 – GP/PREVI

CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO
O Presidente do Instituto Municipal de Previdência Social do Município de Mossoró – PREVI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 75, inciso I e VII,
da Lei Complementar nº 060/2011, de 09 de dezembro de 2011, RESOLVE: Art. 1º CONCEDER, nos termos do art. 6º da Emenda Constitucional nº 41/03, art. 2º da
Emenda Constitucional nº 47/05 c/c art. 7º da Emenda Constitucional nº 41/03, e Art. 2º das EC 41/2003 bem como em atenção ao que é preceituado na Lei nº 060/2011
– Regime Próprio de Previdência Social do Município de Mossoró, em seu artigo 86, incisos I, II e III, c/c § 3º, art. 12, benefício de APOSENTADORIA POR IDADE E
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a Sra. LUZIA PEREIRA DANTAS, ocupante do cargo de PROFESSOR – NÍVEL II, inscrita sob a matrícula nº 35235, lotada Gerência
Executiva da Educação, com proventos integrais no valor de R$ 3.413,03 (três mil, quatrocentos e treze reais e três centavos), assim discriminados:

Vencimento base: R$ 2.625,41
Adicional Tempo de Serviço: 787,62 (30 anos)
Valor do Benefício: R$ 3.413,03
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

* Republicado por incorreção.

Mossoró-RN, 13 de setembro de 2013.

PAULO AFONSO LINHARES
Presidente do PREVI-Mossoró

Secretaria Municipal da Previdência Social do Município de Mossoró - PREVI-Mossoró

PORTARIA Nº 151/2013 – GP/PREVI

Concessão de Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição
O Presidente do Instituto Municipal de Previdência Social do Município de Mossoró – PREVI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 75, inciso I e VII,
da Lei Complementar nº 060/2011, de 09 de dezembro de 2011,
RESOLVE: Art. 1º CONCEDER, nos termos do arts 3º da Emenda Constitucional nº 047/2005, § 3º, art. 12 c/c art. 86, incisos I, II e III da Lei Complementar nº 060, de
09 de dezembro de 2011 c/c o § 5º do artigo 40 da Constituição Federal, benefício de APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a Sra. RUBIA
MARIA DE LIMA, ocupante do cargo de PROFESSORA, Nível III, inscrita sob a matrícula nº 18132, lotada na Gerência Executiva da Educação, com proventos inte-
grais no valor de R$ 2.915,89 (dois mil, novecentos e quinze reais e oitenta e nove centavos), assim discriminados:
Vencimento base: R$ 2.159,92
Adicional Tempo de Serviço (Ref. 35 anos): R$ 755,97
Valor do Benefício: R$ 2.915,89
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

* Republicado por incorreção.

Mossoró-RN, 05 de Setembro de 2013.

PAULO AFONSO LINHARES
Presidente do PREVI-Mossoró

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA,09 DE OUTUBRO DE 20133

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA,09 DE OUTUBRO DE 20134

EXPEDIENTE

Francisco José Lima Silveira Júnior

Prefeito Interino

Edna Paiva de Souza

Oficial de Atos e Expediente

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Diretor-Geral

Julierme Cleiton Nogueira Torres

Secretário Municipal de Comunicação Social

Ivanaldo Fernandes Costa Júnior

Diretor Executivo

Israel Sousa da Silva

Diagramação

José Wanderley Faustino

Assinatura/Distribuição

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró,

instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Endereço:

Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4929

Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

	capa
	jom221a.pdf